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  Deklaracja  Jedno  ści :
To powinniśmy czynić dla przyszłości AA: 
Na pierwszym miejscu stawiać nasze wspólne dobro; 

 Zachowywać jedność naszej Wspólnoty,
Gdyż od jedności AA zależy nasze życie 
I życie tych, którzy do nas dołączą

.                                                                                                                            (Deklaracja przyjęta w 1970 r. w Miami- str. 20 Poradnik do Służb AA – wyd. 2022)
    

 Po Wspólnej Modlitwie odbył się 1,5 godzinny warsztat tematyczny „ Literatura AA ”.
Uczestniczyło 18 osób. 

 
-- Spotkanie Intergrupy AA Piastowska rozpoczęła Wiesia Rzecznik  IG wspólną modlitwą o Pogodę Ducha--

PLAN SPOTKANIA: 

I Przywitanie się Modlitwą o Pogodę Ducha. Przeczytanie preambuły. II Przedstawienie planu spotkania.

III Autoprezentacja. IV Co słychać w grupach AA. V Sprawozdania służb. VI Wakaty w służbach - chętni do służb., w 
razie potrzeby wybory.

 Przerwa 10 minut.

VII .O Zgromadzeniu Regionu. VIII Warsztaty Trzech Legatów. IX Sprawy różne.

W Spotkaniu uczestniczyło 35 osób, w tym 18 z prawem głosu (kworum) z czego większość 2\3 = 12, 3\4 = 14 

Grupy, których przedstawiciele uczestniczyli w spotkaniu :
Jest Sposób Głogów, Ogniwo Głogów, Źródełko Głogów, W Pogotowiu Jawor, Alert Legnica, Arka Legnica, Go-
sia Legnica, Jest Sposób Legnica, Maj Legnica, Nowy Początek Legnica, Zakaczawie Legnica, Równość Lubin, 
Ocalenie Polkowice, Remont Polkowice, Nowe Życie Prochowice

IV.     SPRAWOZDANIA SŁUŻEBNYCH IG PIASTOWSKA Z PEŁNIONYCH SŁUŻB:

1  . Jacek – Reprezentant IG Piastowskiej do Regionu: Dziękuję wszystkim za zaufanie i możliwość służenia 
Intergrupie jako reprezentant do Regionu AA Dolnośląski. Dzisiaj mijają dwa lata od podjęcia przeze mnie służby i zdaję 
ją. Będę wspierał i pomagał nowo wybranemu reprezentantowi Arturowi i żeby nie powielać informacji to On przedstawi 
sprawozdanie ze Zgromadzenia Regionu AA Dolnośląski, które odbyło się 30 listopada w Kamiennej Górze.
Pogody Ducha Jacek

2  .    Jacek   – sekretarz/łącznik ds. Internetu   IG  :  Na bieżąco przekazuję informacje napływające do sekretariatu. Bardzo
proszę służebnych o napisanie sprawozdań ze swojej służby, część już dostałem i bardzo dziękuję. Proszę również 
mandatariuszy o przysyłanie informacji „co słychać w grupie”. Zorganizowałem i uczestniczyłem w dwóch spotkaniach 
Rady Intergrupy AA Piastowska online na platformie ZOOM. Dziękuję delegatowi do KSK Komisji Organizacyjnej Prze-
mkowi za pomoc. W miarę możliwości odwiedzam grupy AA zrzeszone w Intergrupie AA Piastowska dzielę się doświad-
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czeniem i zachęcam do służb. Podczas trwania spotkania Intergrupy nie jestem w stanie zanotować lub zapamiętać 
wszystkich wypowiedzi. Chcę uniknąć pomyłek, przekłamań lub przekręcenia Waszych wypowiedzi. Dlatego też nie od-
ważę się pisać nieprawdy, moich interpretacji lub przemyśleń w biuletynie. W związku z tym jeżeli grupa nie dostarczy 
kilku słów na w/w temat nie mam czego umieścić w biuletynie. Informuję również, że nie cenzuruję treści przesyłanych 
informacji od mandatariuszy. Zwracam jedynie uwagę, aby treści nie zawierały informacji na tematy religijne, polityczne 
lub inne nie związane z zasadami AA. Wszelkie uwagi na temat długości informacji przesyłanych od przedstawicieli grup
proszę kierować do właściwych mandatariuszy.
Zaangażowałem się w organizację warsztatów trzech legatów, które odbędą się w lutym 2025 roku i które są pod patro-
natem Intergrupy AA Piastowska. Uczestniczyłem, bez prawa głosu w Zgromadzeniu Regionu AA Dlonośląski, który od-
był się 30 listopada 2024 w Kamiennej Górze.

3  . Wiesia – rzecznik  Służba sprawia mi dużo radości jestem wdzięczna ,że mogę być użyteczna .Oprócz prowadzenia 
spotkań w realu i na platformie ZOOM razem z Radą Intrgrupy ustalamy jaki warsztat zorganizować i kto ma go 
poprowadzić oraz omawiamy inne ważne sprawy. W związku z tym ,że planujemy zmienić siedzibę Intergrupy mam 
więcej wyjazdów i spotkań z gospodarzami sal od ,których chcielibyśmy wynająć salę na siedzibę Intergrupy . W Legnicy
spotkałam się wraz z Arturem z księdzem Bogusławem Drożdż przy kościele na ul. Plac Kardynała Wyszyńskiego 1 i 
rozmawialiśmy o chęci wynajęciu sali na spotkania Intergrupy po rozmowie ksiądz wyraził zgodę oraz że doposaży salę 
do naszych potrzeb .Rozmawiałam też z księdzem z Lubina i on również wyraził zgodę na wynajęcie dla nas sali tam 
gzie spotyka się grupa AA Równość przy ul. Jana Pawła II .Koszt wynajmu sali na cały rok to 600.00 zł. Jak wam 
wiadomo organizujemy z Intergrupą Millennium warsztaty Trzech Legatów w Krzydlinie Małej/koło Wołowa również tam 
pojechałam by spotkać się z kolegą Jaromirem z Intergrupy Millennium i Bratem Kazimierzem by omówić pozostałe 
sprawy organizacyjne .mogę powiedzieć ,że na chwilę obecną służę codziennie bo zawsze jest coś do załatwienia . 
Uczestniczę też w spotkaniach Rady Regionu na platformie ZOOM , w siedzibie PIK i 30 listopada brałam udział w 
Zgromadzeniu Regionu ,które odbyło się w Kamiennej Górze było to spotkanie sprawozdawczo – wyborcze temat 
wiodący ,,Komunikacja drogą do jedności '' ,było jedno pytanie do Zgromadzenia Regionu AA Dolnośląski ,które zostało 
tak jakby bez odpowiedzi ponieważ odpowiedzi było dużo różnych ,10 wniosków -przeszły wszystkie i 8 rekomendacji . 
Wybrano nowego rzecznika regionu ,Janusza z grupy AA Nomad z Wrocławia ,z-ca rzecznika Jaromira z grupy AA 
Uwolnieni z Oleśnicy Rafała z grupy AA Wielka Księga z Wrocławia na koordynatora telefonu PIK ,Mariola z grupy AA 
Jest Sposób z Głogowa do służby delegata na KSK do KF. Henia z grupy AA jest Sposób z Głogowa do służby na 
powiernika klasy B ,Lucjana z grupy AA Na Złotym Rogu z Oleśnicy do służby powiernika klasy B ,Elżbietę Bączek do 
służby powiernika klasy A w Regionie oraz Jarka – Łącznik do AŚ w Świdnicy na koordynatora Zlotu Radości Regionu AA
Dolnośląski 2025 i Jaromira z grupy AA Uwolnieni z Oleśnicy na koordynatora do organizacji Zgromadzenia Regionu na 
rok2025 .W pozostałych służbach są wakaty . Po Zgromadzeniu Regionu nowy rzecznik regionu zorganizował spotkanie 
na WhataApp-ie Rady Regionu w celu omówieniu zaistniałej sytuacji -brak służebnych i zaproponowania nowego 
służebnego Radka ze Środy Śląskiej do służby Łącznika ds Internetu w Regionie i w głosowaniu tajnym został wybrany . 
Są też kandydaci do pozostałych służb gdyż kończą się im służby na grupach , intergrupach . W ostatnim czasie jest 
dużo spotkań online i telefonicznych Wiesia Rzecznik 

4.   Beata   skarbnik   IG   brak informacji.

5. Michał łącznik na detoks i terapię Służba przebiega poprawnie. Wprowadziłem nową koleżankę i nowego kolegę na
niesienie posłania, w styczniu do Złotoryi na detoks pojedzie kolejna koleżanka. Terminy zawsze mam obsadzone, 
zawsze w tychże terminach jesteśmy na posłaniu.

Pogody ducha,
Michał

6  . Marian   łącznik   do ZK w Wołowie  sprawozdanie przy grupie AA „Nadzieja” Wołów

7  . Wojtek łącznik do ZK w Głogowie brak informacji.

8  . Dawid łącznik ds. Informacji Publicznej

1. Spotkanie informacyjne
Policja. Komenda Miejska, 59-220 Legnica, ul. Adama Asnyka 3

Data: 28.11.2024



   Uczestnikami spotkania byli Pan naczelnik Jackiewicz wraz z dwoma podwładnymi z Wydziału Prewencji oraz dwoma 
członkami wspólnoty AA.

Spotkanie rozpoczęło się krótkim wprowadzeniem kim jesteśmy i jakie są najważniejsze cele naszej działalności. 
Również w skrócie opowiedzieliśmy nasze historię dotyczącej naszej drogi z nadużywaniem alkoholu. Jakie było i jak 
wygląda obecnie nasze życie realizując program zdrowienia.

   Następnie pojawiło się mnóstwo pytań dotyczących tematyki alkoholizmu. Często kierując się tradycjami staraliśmy się 
uświadamiać istotne kwestie, które dotyczą naszej samowystarczalności ale także omamialiśmy różnice między 
przyciąganiem a reklamowaniem.

   Pan naczelnik wyraził  zgodę na  wręczania przez grupy interwencyjne policji naszych wizytówek – osobom, rodzinom 
gdzie zachodzi podejrzenie o istniejący problem nadużywania alkoholu.

Na koniec wręczyliśmy zestaw ulotek, plakatów, spisu mitingów oraz wizytówek. 

Spotkanie przebiegało w bardzo miłej atmosferze i przede wszystkim odznaczało się dużym zainteresowaniem tematyką 
programu zdrowienia i radzenia sobie z problemem alkoholowym, który proponują Anonimowi Alkoholicy.

2. Rozmowy dotyczące emisji spotów ogłoszeniowych 

Radio Plus, Legnica 59-220, ul. Zielona 5/6
Data: 11.12.2024

    Radio Plus - prawie 2h spotkania, rozmowa ocierała się o program zdrowienia i jak zwykle o nasze zasady (tradycje). 
Finalnie możemy liczyć na około 80% zniżki na obydwa produkty (spot, baner AA na stronie).Szczegóły po określeniu 
naszych potrzeb. Na koniec  pan Jacek wyraził zgodę na plakat plus listę grup AA-tablica. Jesteśmy w kontakcie-mail, 
telefon.

Z pogodą ducha,
Łącznik d/s Informacji Publicznej

9.Artur reprezentant IG do regionu W dniu 31 października brałem udział w internetowym  warsztacie z udziałem 
delegatów służby Krajowej. Tematem były głosowania we wspólnocie AA, związane ze zgromadzeniem, a mianowicie 
uświadomienie uczestnikom na czym polega głosowanie.
-kiedy jest jawne
-kiedy jest tajne 
-kiedy 2/3 
-kiedy 3/4
03.11.24. Na platformie  zoom dbyło się spotkanie Rady regionu służb regionu i służb intergrup.
Było omawiane kilka istotnych spraw związanych ze Zgromadzeniem i pracami Rady i Służb Regionu.
- 10 wniosków do Zgromadzenia
- 1 pytanie do Zgromadzenia 
- kandydatury do służb 
oraz sprawozdania delegatów i rzeczników Intergrup.
Ponadto zostały omawiane przyszłoroczne warsztaty 3 legatów organizowane przez Intergupe Piastowską i Milenium w 
lutym oraz
warsztaty służb organizowane przez Intergrupy Milenium i Piastowska w maju.
Był też temat poruszany warsztatów niesienia posłania do ZK i AŚ które odbyły się 19.10.25 we Wrocławiu w Złotnickim 
Centrum Spotkań. Dokładnie  został poruszony problem braku chętnych do służb w regionie. Omówiono też 
przygotowania do regionalnych  warsztatów służb oraz onlajnowych warsztatów informacji publicznej. Ważnym punktem 
spotkania było poruszenie tematu sponsorowanie kraj krajowi. 30.11.24 odbyło się zgromadzenie sprawozdawczo-
wyborcze Regionu AA Dolnośląski. Zgromadzenia rozpoczęto warsztatem na temat komunikacji we wspólnocie AA.  
Następnie służebni intergrup i regionu składali sprawozdania ze swoich służb oraz odpowiadali na pytania skierowane 
do nich. Przygotowaną odpowiedź na pytanie do zgromadzenia regionu, które zadał ktoś anonimowy odrzucono 
jednomyślnie głosowaniem sumienia regionu. Następnie głosowano nad dziesięcioma wnioskami do zgromadzenia 
regionu, wszystkie wnioski zostały zaaprobowane. Wybrano nowych służebnych regionu. Wszystkie zgłoszone oprócz 
nieobecnych kandydatury otrzymały wymaganą liczbę głosów do pełnienia służby. Rzecznikiem regionu został Janusz z 
grupy AA z Wrocławia. Jaromir z intergrupy Millenium został zastępcą rzecznika regionu oraz koordynatorem do 
organizacji zgromadzenia regionu na rok 2025. Lucjan z intrergrupy Millenium otrzymał rekomendację na powiernika 
klasy B. Rafał z intergrupy Ślęża został koordynatorem telefonu w PIK. Jarek z intergrupy Wałbrzyska został 
koordynatorem zlotu radości regionu AA Dolnośląski w 2025 roku. Elżbieta Bączek z grupy AA Jest Sposób w Głogowie 
została powiernikiem klasy A w regionie Dolnośląskim. Heniu z grupy AA Jest Sposób z Głogowa otrzymał rekomendacje
do służby powielnika klasy B. Mariola z grupy AA Jest Sposób z Głogowa została delegatem na Konferencję Służby 
Krajowej do Komisji Finansowej. Na chwilę obecną wakaty w regionie to: skarbnik regionu i sekretarz regionu. Rada 



regionu dostała zezwolenie na samodzielne poszukiwania i wybranie kandydatów do brakujących służb w regionie, a 
następnie przedstawienie ich na najbliższym spotkaniu.

Dodatkowo pełniłem służby zadaniowe w intergrupie. Zbierałem wpłaty na obiady na zgromadzenie regionu, 
uczestniczyłem w poszukiwaniu miejsca na nową siedzibę intergrupy AA Piastowska, zbieram wpłaty na warsztaty, które 
odbędą się w lutym, jestem w stałym kontakcie ze służbami intergrupy i służę pomocą  w miarę możliwości.

Z pogodą ducha.
 

 

V  . Co słychać w grupach AA

1. Grupa Jest Sposób Głogów –  Ul.C.K. Norwida 1.(Przy Klubie Abstynenta “Skarbnik”)
Grupa spotyka się regularnie wg spisu Mityngów.Wszystkie Mityngi grupy są otwarte.
Każdy Mityng oparty jest na pracy na Programie  12 Kroków a także na 12 Tradycjach i 12 Koncepcjach.
Czytamy Preambułę AA , fragment V Rozdziału   Wielkiej Księgi   ,12 Kroków AA, treść Tradycji i Koncepcji 
przypadającej na bieżący miesiąc oraz  kartkę z Codziennych Refleksji.
Tematy dobierane są wg, danego miesiąca i odpowiadającemu mu Krokowi,Tradycji i Koncepcji i wybierane są w oparciu
o naszą Literaturę , korzystamy także z treści zawartych w naszych biuletynach.
W Cotygodniowym  Mityngu uczestniczy ok. 20 -30 osób, pojawiają się także nowicjusze,wtedy do bieżących tematów 
dodajemy treść Kroku 1 i dzielimy się swoim doświadczeniem ,siłą i nadzieją w tym temacie.
Nowicjusze zostają także zaopatrzeni Niezbędnik Nowicjusza  oraz otoczeni wsparciem i opieką.
Staramy się także o to , aby  jeden Mityng w miesiącu był Mityngiem Spikerskim, w ostatnim czasie nasze zaproszenie  
przyjął Leszek z grupy “Uwolnieni” z Oleśnicy i  podzielił się z nam swoim  doświadczeniem,siłą i nadzieją w temacie: 
“Jak program 12 Kroków zmienił/zmienia moje życie”
Wszystkie pozycje z Literatury AA,Biuletyny,Broszury i ulotki są na bieżąco uzupełniane przez naszego  kolportera i  
dostępne na każdym Mityngu.
Obecnie na grupie  mamy wakat na służbę Mandatariusza.Wszystkie inne służby tj.Skarbnik,Kolporter.i Rzecznik  są 
obsadzone i działają.
 Na grupie są  osoby gotowe do przekazywania Programu 12 Kroków a także 12 Tradycji i Koncepcji.
W dalszym ciągu współpracujemy z MOPS w Głogowie gdzie raz w miesiącu  idziemy z posłaniem do wciąż cierpiącego 
alkoholika.
Na ostatnim Zgromadzeniu Regionu w Kamiennej Górze (30.11.2024)członkowie naszej grupy zostali obdarzeni 
mandatem zaufania i rozpoczęli nowe służby:
Mariola jako delegat na Konferencję Służby Krajowej do Komisji Finansów.
Elżbieta Bączek - terapeutka współpracująca z AA w Głogowie jako Powiernik Klasy A w regionie AA Dolnośląski.
Natomiast Heniu z naszej grupy uzyskał rekomendację do służby na powiernika klasy B.
Marcin - Rzecznik Grupy

2. Grupa Ogniwo Głogów – grupa spotyka się według spisu mityngów. Problemów nie ma.

3. Grupa Tęsknota ZK Głogów – brak informacji.

4. Grupa Źródełko Głogów  – grupa spotyka się według spisu mityngów. Problemów nie ma.

5. Grupa W Pogotowiu Jawor – grupa spotyka się według spisu mityngów. Problemów nie ma.

6. Grupa Alert Legnica – grupa spotyka się według spisu mityngów, tj. Legnica ul. Słubicka (przy kościele św. Rodziny) 
o godz. 18:15. Mityng otwarty odbywa się w ostatnią środę miesiąca. Trzon grupy składa się z 6 osób. Na spotkania 
przychodzi od 10 do 15 osób. Praca grupy układa się dobrze. Mityng 25 grudnia odbędzie się.
Mandatariusz Danusia

7. Grupa Arka Legnica –  Spotykamy się w poniedziałki o godzinie 18:00 w Legnicy przy ul. Żołnierzy II Armii Wojska 
Polskiego 34 (siedziba Intergrupy). Drugi miting jest mitingiem otwartym. Pracujemy na 12 Krokach i 12 Tradycjach, a 
także na przygotowanych przez prowadzących tematach z Wielkiej Księgi i pozostałej literatury. Trzon grupy to 8 osób. 
Dzięki zaangażowaniu w niesienie posłania na terapię i na detoks dołączyła do nas jedna nowa osoba, która - mamy 
nadzieję - również z nami zostanie. Frekwencja na mityngach to 13-20 osób. Mandatariusz grupy brał udział w 
Zgromadzeniu Regionu w Kamiennej Górze. 

8. Grupa Gosia Legnica – Grupa spotyka się w każdą niedzielę o go 10-tej w hostelu przy ul Witelona 



17, Mo-1 miesiąca. Trzon grupy osiem osób, gr. pracuje na krokach i tradycjach. Na spotkania przychodzi od 10 do 15 i 
więcej osób. Problemów w grupie nie ma.
Darek  mandatariusz gr. Gosia  w Legnicy. 

9. Grupa Jest Sposób Legnica –  grupa spotyka się według spisu mityngów. Problemów nie ma.

10. Grupa Nowy Początek Legnica – grupa spotyka się według spisu mityngów. Problemów nie ma.

11. Grupa Maj Legnica – grupa spotyka się według spisu mityngów. Problemów nie ma.

12. Grupa Ostoja Legnica – brak informacji.

13. Grupa Pojednanie Beniaminka Legnica – brak informacji.

14. Grupa Radość Życia Legnica – Grupa spotyka się w każdy czwartek miesiąca, drugi czwartek miesiąca jest 
mitingiem otwartym, trzon grupy to 14/15 osób, służby są obsadzone, literatura jest dostępna na grupie do kupienia, jak i
do wypożyczenia, ulotki dla nowicjuszy są. Na grupę przychodzą nowe osoby - jedni zostają, inni nie. Grupa niesie 
posłanie na detox i terapię. Pogody Ducha mandatariusz grupy, Daniel 

15. Grupa Zakaczawie Legnica – grupa spotyka się według spisu mityngów. Problemów nie ma.

16. Grupa Prom Legnica – brak informacji.

17. Grupa Równość  Lubin – Mitingi odbywają się w każdy czwartek o 17:30 przy kościele pw św. Jana Bosko w 
Lubinie na ul. Jana Pawła II 58. Wszystkie mitingi są otwarte. 
Pracujemy na Codziennych Refleksjach oraz na 12 krokach i tradycjach. Można się u nas zaopatrzyć w literaturę i 
znaleźć sponsora. 
7 listopada odbył sie miting spikerski na którym swoim doświadczeniem podzieliła się  Karolina z Legnicy
18 listopada członkowie naszej grupy zanieśli posłanie na terapię do Legnicy na ulicę Chojnowską 
28 listopada odbył się miting spikerski na ktorym swoim doświadczeniem podzielił  się Michał z Legnicy
30 listopada przedstawiciel naszej grupy wziął udział w Zgromadzeniu Regionu. Mityng 26 grudnia odbędzie się.

18. Grupa Nadzieja ZK Wołów – Sprawozdanie z mityngu AA w ZK WOŁÓW 26 10 2024 
Zakupiłem 2 kawy i 100 kubków Zostawiłem kilka egzemplarzy naszej literatury zachęcając do jej czytania i tzw. 
mityngów jednoosobowych Obecnych było 12 skazanych i nas 2 Mniej skazanych na mityngu spowodowane było 
dodatkowym widzeniem z rodzinami dla tych co chodzą do szkoły i mają dobre wyniki w nauce Temat spotkania: 
kontynuacja kroku 10 Najwięcej zamieszkania wzbudziła plotka że na terapiach polecają "PICIE KONTROLOWANE" Mój
komentarz:AA to propozycje i podpowiedzi kto jak zrozumie i postąpi to przekona się sam 
Zapraszamy do udziału w tych mityngach w każdą ostatnią sobotę miesiąca Wyjazd 8'' powrót ok 14 
Sprawozdanie z mityngu AA grupy Nadzieja w ZK. WOŁÓW 30 11 2024 Przybyło 25 skazanych+ nas 2 Pięciu po raz 
pierwszy Temat spotkania: kontynuacja kroku 11 Modlitwa - BÓG jak go rozumiem a właściwie nie rozumiem Brak wiary i
nadziei u większości skazanych Było pytanie - ale jak przestać pić??? Najlepiej jak by to samo odeszło Czas spotkania 
jest ograniczony Nie można wszystkiego omówić dogłębnie, zawsze zachęcamy do czytania naszej literatury - gdzie 
każdy coś dla siebie znajdzie Następne spotkanie w Z K WOŁÓW 21 12 2024

Pozdrawiam 
MARIAN łącznik do ZK WOŁÓW

19. Grupa Ocalenie Polkowice – grupa spotyka się według spisu mityngów. Problemów nie ma.

20. Grupa Remont Polkowice – Czas i spotkania mitingów bez zmian. Pracujemy na literaturze zaaprobowanej przez 
SK .Niesiemy posłanie na zewnątrz i przekazujemy literaturę do ZK w Głogowie.  Mityng 26 grudnia nie odbędzie się. 
Mandatariusz Iwona 

Życzę Pogody Ducha 

.21. Grupa Nowe Życie Prochowice – Grupa "Nowe Życie" Prochowice spotykamy się 2 dwa razy w tygodniu, w piątek 
godz.17:00 oraz niedziela godz.18:00.
Wielka Księga, Język Serca, 12 Kroków/12 Tradycji, Codzienne Refleksje, Zdrój - literatura z której czytamy fragmenty i 
je omawiamy - nasze doświadczenia. 
Informacja Publiczna - Prochowice: 
- Policja ulotki, plakat, wizytówki (przekazywane podczas interwencji)
- Przychodnia plakaty, ulotki 



- MOPS przypomnienie i krótka rozmowa (plakaty, ulotki są w dyspozycji pani z U.G. p. Agnieszka)
- POKIS plakat i ulotki pierwsze działanie
Służba skarbnika obsadzona.
Pojawiają się nowicjusze.
Literatura dostępna dla zainteresowanych.
Obecność 3 członków grupy.
Czasem odwiedzają nas członkowi AA z innych grup.
Wszystkie mitingi otwarte.

22. Grupa Przemiana Rudna – Witam. Chciałbym poinformować że mityngi 24.12.2024 oraz 31.12.2024  na grupie 
AA ,, Przemiana " w Rudnej nie odbędą się. Przepraszamy za sytuację 
  Pozdrawiam Wojtek 

23. Grupa U  Józefa Złotoryja – brak informacji.

VI  .   Chętni do służb Gotowość do służby kolportera Intergrupy AA Piastowska zgłosił Karol z grupy AA Arka w 
Legnicy. Po odpowiedziach na pytania z sali wybrana została komisja skrutacyjna i odbyły się wybory. Większością 
głosów Karol otrzymał mandat zaufania do pełnienia służby kolportera Intergrupy AA Piastowska.

VII  .   Zgromadzenie Regionu AA Dolnośląski jako pierwszy wypowiedział się reprezentant do Regionu 

Artur. Pokrótce opowiedział o przebiegu spotkania, które odbyło się w Kamiennej Gółrze dnia 30 listopada 2024 r. W 
swojej wypowiedzi odesłał i zachęcał do przeczytania niniejszego biuletynu w którym umieścił pełne sprawozdanie ze 
zgromadzenia. Wypowiedź Artura uzupełnił również Jacek, zdający służbę reprezentanta, również biorący czynny udział 
w zgromadzeniu Regionu AA Dolnośląski.   

VIII  .   Warsztaty Trzech Legatów   rzecznik Wiesia zachęcała do wzięcia udziału w warsztatach 
współorganizowanych przez Intregrupę AA Piastowska wraz z Intergrupą AA Millennium. Zapytała również o potrzebę 
udziału kolportera podczas trwania warsztatów. Sumienie Intergrupy odpowiedziało pozytywnie na pytanie. W związku z 
tym, że gotowość do kolportażu literatury zgłosił klpoter Intergrupy Millennium Wiesia zapytała, czy sfinansujemy połowę 
kosztów pobytu kolportera na warsztatach. Jednogłośnie sumienie Intergruoy wyraziło zgodę. 

I  X  . Sprawy   różne Wiesia przypomniała, że na ostatnim spotkaniu Intergrupy , Rada IG  dostała pozwolenie na 

działanie w kierunku zmiany siedziby Intergrupy. Rzecznik Wiesia razem z reprezentantem do regionu Arturem udali się 
do zarządcy budynku w Legnicy i w Lubinie. Wobydwóch przypadkach rozmowy spotkały się ze zrozumieniem i 
przychylnością. Ustalone zostały warunki wynajmu sali w Legnicy na spotkania sumienia Intergrupy AA Piastowska. W 
przypadku Lubina termin rozmowy został ustalony na tydzień po niniejszym spotkaniu. Po ogłoszonym głosowaniu 
sumienie Intergrupy ustaliło, że siedziba IG powinna znajdować się w Lubinie ze względu na centralne położenie 
geograficzne IG. Wszystkie grupy mają podobną odległość i koszty związane z dojazdem nie będą tak mocno obciążać 
grup i Intergrupy. Został jednak postawiony warunek – koszty wynajmu sali powinny być zbliżone do tych, które 
zaproponował zarządca w Legnicy. W przeciwnym wypadku siedziba zostanie przeniesiona do innej sali w Legnicy.  W 
związku ze zmianą siedziby będzie potrzebna zmiana we wpisie w karcie Intergrupy. Rada IG została upoważniona 
przez sumienie, aby kontynuować rozmowy i dopiąć sprawę do końca.

Wiesia zadeklarowała gotowość do przekazania, w najbliższym czasie, literatury oraz gotówki nowo wybranemu 
kolporterowi Intergrupy AA Piastowska Karolowi.

X  . Kolejne spotkanie Intergrupy AA Piastowska

        Kolejne Spotkanie Intergrupy AA Piastowska odbędzie się w nowej siedzibie
Intergrupy AA Piastowska, ul. Jana Pawła II 58, 59-300 Lubin

     w sobotę  dnia 15 lutego 2025 r. o godz. 11:00, wcześniej od godziny 9.00 odbędzie się
warsztat w temacie „Jak działa PIK”

 Spotkanie zakończyła Wiesia zachęcając do wspólnego odmówienia  Deklaracji Odpowiedzialności.                  



                                     Rocznice naszych trzeźwych lat    GRATULUJEMY :
                       
1 x Piotr Remont Polkowice
2 x Roman Równość Lubin
2 x Aneta Równość Lubin
2 x Wiesław Równość Lubin
5 x Agnieszka Równość Lubin
6 x Józek W Pogotowiu Jawor
7 x Damian Jest Sposób Głogów
7 x Marcin Nowy Początek Legnica
8 x Ania Nowy Początek Legnica
12 x Piotr Remont Polkowice
13 x Wiesia Przemiana Rudna
14 x Grupa Przemiana Rudna
18 x Stanisław Równość Lubin
21 x Darek Gosia Legnica

 Aktualny stan służb i wakatów w Intergrupie AA „Piastowska” na dzień 14 grudzień 2024 r.

Służba Służebny Kadencja

RZECZNIK IG PIASTOWSKIEJ Wiesia do X 2025 r.

Z-ca RZECZNIKA IG Piastowskiej --wakat ---  

SEKRETARZ-ŁĄCZNIK INTERNETOWY Jacek M. do X 2025 r.

Z-ca SEKRETARZA – ŁĄCZNIKA IT (internetowego) ---wakat---  

SKARBNIK Beata do VIII 2026 r.

Z-ca SKARBNIKA ---wakat---  

ŁĄCZNIK ds. AA w ZK i AŚ w Wołowie  Marian do X 2025 r.

ŁĄCZNIK ds. AA w ZK i AŚ w Głogowie Wojtek  do IV 2026 r.

KOLPORTER Karol Do XII 2026 r.

Z-ca KOLPORTERA ---wakat---  

ŁĄCZNIK ds. NIESIENIA POSŁANIA NA DETOKS I TERAPIĘ Michał do II 2026 r.

ŁĄCZNIK DS. INFORMACJI PUBLICZNEJ Dawid do VIII 2026 r.

REPREZENTANT IG Piastowskiej do REGIONU Artur do X 2026 r. 

REPREZENTANT IG Piastowskiej do REGIONU Jacek D. do XII 2024 r.



                                                                                   

                     Sporządził Jacek AA sekretarz/łącznik internetowy Intergrupy AA Piastowska 


